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Cztery zawodniczki KLKS Juventa Kobex wygrały swoje biegi podczas

Ostrowieckich Biegów Niepodległości. Najszybsze okazały się Weronika

Wojnar, Maja Peryt, Anna Szwajda oraz Wiktoria Smalec. Na wyróżnienie

zasługują jednak wszyscy zawodnicy.

Lekkoatleci KLKS Juventa Kobex Starachowice uczcili 100. rocznicę odzyskania

niepodległości rywalizując z sukcesami w Ostrowieckich Biegach Niepodległości. Na

Stadionie Miejskim w Ostrowcu Świętokrzyskim odbyły się w tym dniu biegi dla

dzieci i młodzieży.

W gronie uczestników tej rywalizacji na dystansach od 200 do 800 metrów nie

zabrakło reprezentantów starachowickiej Juventy Kobex. Dwójka trenerów: Agata

Wzorek oraz Dawid Kubiec, zabrała ze sobą do Ostrowca Świętokrzyskiego ponad 30

młodych zawodników. Po raz pierwszy od wielu lat lekkoatleci ze Starachowic

pojechali na zawody sportowe wynajętym autokarem, co najlepiej pokazuje rosnącą

popularność tej dyscypliny sportu w naszym mieście.

Zawody w Ostrowcu Świętokrzyskim były dla starachowickiego klubu okazją do

małego świętowania swojej rocznicy. Oto bowiem dokładnie rok temu KLKS Juventa

Kobex powróciła na sportową mapę naszego miasta, a nowo wybrany zarząd z

Dawidem Kubcem na czele na inauguracyjne zawody sportowe wybrał właśnie

ubiegłoroczne biegi niepodległościowe w Ostrowcu.
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W 2017 roku na zawody lekkoatletyczne pojechało 9 zawodników. W niedzielę

barwy Juventy-Kobex reprezentowało 34 młodych lekkoatletów.

Zwycięstwa i sukcesy

W niedzielę starachowicka reprezentacja miała sporo powodów do radości. Już w

pierwszym biegu podwójny sukces odniosły reprezentantki KLKS Juventa Kobex.

W rywalizacji gimnazjalistek na dystansie 800 metrów zwycięstwo odniosła

Weronika Wojnar. Tuż za nią linię mety przebiegła Zuzanna Dudzic, której starsze

rodzeństwo (Weronika i Piotr – przyp. Red.) w przeszłości z sukcesami

reprezentowało starachowicki klub. Teraz ich drogą idzie młodsza Zuzia.

Kolejny sportowy sukces zapisała na swoim koncie również Maja Peryt. Zawodniczka

ze Starachowic wygrała w niedzielę bieg na dystansie 800 metrów w kategorii

8-klasistek.

Wśród chłopców udany debiut zaliczyli Igor Moskal oraz Adam Linek. Obaj tym

razem nie zapewnili sobie miejsca na podium, ale cenne doświadczenie ma

procentować.

W rywalizacji siódmoklasistek mieliśmy aż cztery reprezentantki. Wszystkie spisały

się na miarę swoich umiejętności. Najlepsza z nich Karolina Kwiatek była dziewiąta,
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a Julia Długosz finiszowała tuż za nią.

Rewelacyjnie spisały się również nasze szóstoklasistki. Na dystansie 600 metrów

najlepsza okazała się Anna Szwajda. Drugie miejsce zajęła Maja Banaszczyk, która

na mecie nie kryła łez wzruszenia z osiągniętego sukcesu.

Miejsce na podium wywalczyła również Zofia Dróźdź. Nasza zawodniczka była druga

na dystansie 300 metrów w rywalizacji klas piątych. W tym samym biegu

rywalizowały również Ola Zychowicz i Julia Marczak.

W kategorii klas czwartych wysokie czwarte miejsce wywalczyła Bogna Kutera.

Najwięcej naszych reprezentantów mieliśmy w biegu klas trzecich na dystansie 200

metrów. W tym biegu barwy Juventy Kobex reprezentowali nie tylko trzecioklasiści.

Do rywalizacji ze starszymi kolegami trenerzy Juventy zaprosili również

najmłodszych zawodników. W kategorii chłopców barwy starachowickiego klubu

reprezentował 6-letni Filip Pożoga, najmłodszy nasz lekkoatleta.

W rywalizacji dziewcząt zwycięstwo odniosła Wiktoria Smalec, a trzecia była Nikola

Niekłań. Do kompletnego podium zabrakło naprawdę niewiele. Czwarta w tym biegu

była Maja Szkoda.

Gratulujemy wszystkim zawodnikom !
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